
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat. R  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 101-WASIEWICZ MICHAŁ      │ 968.67??│ 690.08??│1087.57??│ 822.73??│         │ 

│ 102-PIOTROWSKI WOJCIECH   │1371.08OK│         │ 781.72??│ 299.11??│         │ 

│ 110-SURA BOGUSŁAW         │         │1383.05OK│         │         │         │ 

│ 111-SANOCKI JOZEF         │ 551.10??│ 196.74??│ 222.58??│ 105.21??│         │ 

│ 119-MACIUPA ZYGMUNT       │1367.05??│1053.48??│         │         │         │ 

│ 137-LEWICKI KAZIMIERZ     │ 870.97??│ 738.04??│ 725.48??│ 544.09??│         │ 

│ 315-KRUSZYNSKI RAF i MAR  │ 663.81??│         │         │         │ 888.29??│ 

│ 317-LATACZ & TABOR        │ 396.99??│ 249.30??│ 315.33??│ 330.66??│         │ 

│ 320-LOZA DANIEL DAWID     │1648.13??│1208.47??│         │         │         │ 

│ 324-CIELEWICZ ANDRZEJ     │1616.82??│ 928.64??│         │         │         │ 

│ 325-PRAJZNER PAWEŁ        │1561.45??│ 674.15??│ 565.50??│         │         │ 

│ 330-SYCZ JÓZEF            │ 396.42??│ 243.52??│ 118.88??│ 123.71??│         │ 

│ 341-FERENCZAK IWAN        │2047.41??│ 845.63??│ 625.46??│ 252.46??│         │ 

│ 402-BĄK TOMASZ            │         │1371.12??│ 949.28??│         │         │ 

│ 407-WOJCIECHOWSKI A i D   │1038.40OK│ 404.30??│ 536.76??│ 383.85??│         │ 

│ 409-HAMRYSZCZAK PAWEL+MARE│         │         │ 881.70??│ 419.39??│         │ 

│ 411-JUSZCZYŃSKI ZBIGNIEW  │1859.17??│ 400.36??│ 262.21??│  67.60??│         │ 

│ 424-ZAPRZAŁA RYSZARD      │ 724.12??│ 652.23??│ 221.35??│ 161.10??│         │ 

│ 431-WILK JOZEF            │1516.04??│1104.67??│ 724.27??│ 346.43??│         │ 

│ 442-KACIUBA K. i A.       │1155.46OK│         │         │         │         │ 

│ 443-SAŁAMAJ WITOLD i ANNA │ 889.99??│ 751.42??│ 632.41??│ 204.59??│         │ 

│ 449-KUZIEMKO JACEK        │1533.33??│ 693.08??│         │         │         │ 

│ 451-TRYBAŁA PIOTR         │         │ 597.58??│ 793.67??│         │         │ 

  



 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  101-WASIEWICZ MICHAŁ        12    584.18   

  102-PIOTROWSKI WOJCIECH      4    288.38   

  103-KURTIAK ADAM             4    209.15   

  110-SURA BOGUSŁAW           14    617.68   

  111-SANOCKI JOZEF           14    709.28   

  113-KOGUT WIESŁAW            5    238.50   

  119-MACIUPA ZYGMUNT         10    507.13   

  124-LEGENC TADEUSZ           2    143.92   

  125-PASKA GRZEGORZ           1     79.17   

  131-DYJAK JANUSZ             2     76.29   

  137-LEWICKI KAZIMIERZ       26   1353.38   

  146-CIELEN ADAM              1     34.06   

  301-CHRAPEK WOJCIECH         4    178.54   

  304-WUJEK STANISŁAW          4    165.18   

  308-FEDYK WIESŁAW            4    137.98   

  313-PYTEL JAN                4    228.39   

  315-KRUSZYNSKI RAF i MAR    10    457.12   

  317-LATACZ & TABOR          21    984.40   

  320-LOZA DANIEL DAWID       19    966.90   

  324-CIELEWICZ ANDRZEJ       25   1137.46   

  325-PRAJZNER PAWEŁ          18    975.77   

  328-STASIK LUDWIK            3    167.17   

  330-SYCZ JÓZEF              20   1084.64   

  341-FERENCZAK IWAN          23   1198.49   

  350-MAJKA PIOTR             14    619.09   

  402-BĄK TOMASZ              29   1478.89   

  407-WOJCIECHOWSKI A i D     32   1658.70  * 

  409-HAMRYSZCZAK PAWEL+MARE  19   1002.16   

  411-JUSZCZYŃSKI ZBIGNIEW    34   1657.58  * 

  417-MARCUCH DAMIAN           5    255.74   

  419-MROZEK GRZEGORZ          6    376.17   

  422-NYKIEL-DUBEL            10    450.30   

  424-ZAPRZAŁA RYSZARD        30   1566.65   

  431-WILK JOZEF              28   1357.60   

  442-KACIUBA K. i A.         12    612.53   

  443-SAŁAMAJ WITOLD i ANNA   30   1566.36   

  449-KUZIEMKO JACEK          20    959.97   

  451-TRYBAŁA PIOTR           32   1657.11  * 

  



 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  101-WASIEWICZ MICHAŁ         3    534.076   

  102-PIOTROWSKI WOJCIECH      3    216.968   

  111-SANOCKI JOZEF            3    104.167   

  137-LEWICKI KAZIMIERZ        3    268.465   

  315-KRUSZYNSKI RAF i MAR     3    353.880   

  317-LATACZ & TABOR           6    502.704   

  324-CIELEWICZ ANDRZEJ        9    697.059   

  325-PRAJZNER PAWEŁ           6    703.418   

  330-SYCZ JÓZEF               9    708.496   

  341-FERENCZAK IWAN           6    529.906   

  402-BĄK TOMASZ               9   1075.870   

  407-WOJCIECHOWSKI A i D     12    803.050   

  409-HAMRYSZCZAK PAWEL+MARE   3    499.725   

  411-JUSZCZYŃSKI ZBIGNIEW    12    934.557   

  424-ZAPRZAŁA RYSZARD        18    739.506  * 

  443-SAŁAMAJ WITOLD i ANNA   12   1088.222   

  449-KUZIEMKO JACEK           3     82.769   

  451-TRYBAŁA PIOTR           12    938.944   

  



 

ZESTAWIENIE ZBIORCZE MISTRZOSTWA OKRĘGU RZESZÓW : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬──┐ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │DR│ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼──┤ 

  101-WASIEWICZ MICHAŁ        18    797.09   

  102-PIOTROWSKI WOJCIECH      7    502.32   

  103-KURTIAK ADAM             6    282.14   

  110-SURA BOGUSŁAW           27   1201.21   

  111-SANOCKI JOZEF           25   1189.04   

  113-KOGUT WIESŁAW            9    442.36   

  119-MACIUPA ZYGMUNT         19    882.68   

  124-LEGENC TADEUSZ           2    143.92   

  125-PASKA GRZEGORZ           2    144.22   

  131-DYJAK JANUSZ             3    109.93   

  137-LEWICKI KAZIMIERZ       57   2829.45   

  146-CIELEN ADAM              1     34.06   

  301-CHRAPEK WOJCIECH         9    413.82   

  304-WUJEK STANISŁAW          6    235.61   

  308-FEDYK WIESŁAW            9    316.79   

  313-PYTEL JAN                4    228.39   

  315-KRUSZYNSKI RAF i MAR    13    562.48   

  317-LATACZ & TABOR          44   2194.79   

  320-LOZA DANIEL DAWID       32   1627.52   

  324-CIELEWICZ ANDRZEJ       43   1890.38   

  325-PRAJZNER PAWEŁ          33   1785.06   

  328-STASIK LUDWIK            4    247.17   

  330-SYCZ JÓZEF              42   2231.69   

  341-FERENCZAK IWAN          36   1838.60   

  350-MAJKA PIOTR             19    831.56   

  402-BĄK TOMASZ              46   2353.32   

  407-WOJCIECHOWSKI A i D     62   3118.29   

  409-HAMRYSZCZAK PAWEL+MARE  36   1880.93   

  411-JUSZCZYŃSKI ZBIGNIEW    67   3296.15   

  417-MARCUCH DAMIAN           5    255.74   

  419-MROZEK GRZEGORZ         17    905.88   

  422-NYKIEL-DUBEL            18    862.56   

  424-ZAPRZAŁA RYSZARD        63   3272.47   

  426-MAJ ADAM-POTOCZNY ŁUKA   1     50.92   

  431-WILK JOZEF              57   2793.80   

  442-KACIUBA K. i A.         26   1325.23   

  443-SAŁAMAJ WITOLD i ANNA   53   2695.07   

  449-KUZIEMKO JACEK          47   2246.16   

  451-TRYBAŁA PIOTR           56   2866.67   


